14:00h (horário de Brasília/DF)

            Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras

            Código UASG: 926670

            Elemento de despesa: 3.3.90.30

            Recurso Orçamentário: 106 ou 151

            Valor previsto para contratação: R$ 250.403,25 (duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e três reais e vinte e seis centavos). 

 

1.             DO OBJETO

1.1. Registro de preços para futura aquisição de  MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR​ para o Centro Médico da PMDF, em conformidade com as
especificações e condições constantes do termo de referência de que trata o Anexo I deste edital.

[...]

Notificar a contratada, por escrito e com antecedência sobre multas, penalidades quaisquer débitos de sua responsabilidade, bem como fiscalizar
o material do objeto contratado.

17. DO RECEBIMENTO

17.1. O objeto desta licitação será recebido por servidor, ou comissão nos casos de contratações com valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e
seis mil reais), designado(a) pela autoridade competente, mediante recibo, da seguinte forma:

a) Provisoriamente, no ato da entrega, para efeito de posterior verificação da conformidade do material com a especificação; e

b) Definitivamente em até 15 dias úteis, após a verificação da sua conformidade com as especificações e requisitos contidos na proposta e previstos neste